
Dodatek č. 1 

k Dohodě o dílčím plnění k veřejné zakázce č. 

UKRUK/9897/2018 

uzavřené k Rámcové smlouvě o realizaci veřejné zakázky č. UKRUK/8447/2016 (dále jen „Rámcová 

smlouva“) dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění platném ke dni jeho zrušení 

(dále jen „ZVZ“) a v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „OZ“), a v návaznosti na výsledek otevřeného zadávacího řízení na 

veřejnou zakázku s názvem „Poradenská činnost pro oblast Evropských strukturálních a 

investičních fondů (ESIF) na Univerzitě Karlově – část D – Rámcová smlouva na odbornou 

podporu v oblasti zadávání VZ“. 

 

1. Smluvní strany 

Univerzita Karlova 

se sídlem: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

týká se součásti: Lékařská fakulta v Hradci Králové 

adresa: Šimkova 870/13, 500 03 Hradec Králové 

IČO: 00216208 

DIČ: CZ00216208 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 

číslo účtu: 279735871/0300 

zastoupen: Ing. Miroslavou Oliveriusovou, kvestorkou 

 

(dále jen „Zadavatel“) na straně jedné 

 

a 

 

Sdružení „Společnost HVH a eNovation“ 

 

Společník č. 1: HVH LEGAL advokátní kancelář s.r.o. 

se sídlem: Korunní 1302/88, 101 00 Praha 10 

zastoupená:  Mgr. Petrem Halbrštátem, jednatelem 

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 62570 

IČO:  25702599 

DIČ: CZ25702599 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 

číslo účtu: 5127098001/5500 

ID datové schránky: r3dsy8h 

 

Společník č. 2: enovation s.r.o. 

se sídlem: Na Příkopě 583/15, 110 00 Praha 1 

zastoupená:  Ing. Jiřím Pavlíčkem, jednatelem 



 2 

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 125819 

IČO:  27909751 

DIČ: CZ27909751 

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 

číslo účtu: 1975241319/0800 

ID datové schránky: 6ij4aut 

 

(dále jen „Dodavatel“) na straně druhé  

 

(Zadavatel a Dodavatel dále společně jen „Smluvní strany“ nebo každý z nich samostatně jen 

„Smluvní strana“) 

 

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) k Dohodě o dílčím 

plnění k veřejné zakázce č. UKRUK/9897/2018 (dále jen „Dohoda“) uzavřené dne 22. 1. 2018, a to 

v souladu s článkem 6.5. Dohody. 

2. Předmět Dodatku 

2.1. Předmětem tohoto dodatku je změna Přílohy č. 2 Dohody.  

2.2. Tímto Dodatkem se mění některé položky u veřejné zakázky s pořadovým číslem 4, pod 

názvem Pořízení simulačních modelů a trenažerů vč. ND, a to  přesunem položek mezi 

jednotlivými částmi této veřejné zakázky, změnou názvů položek a změnou předpokládané 

hodnoty. Dále se tímto Dodatkem rozšiřuje Část 1 této veřejné zakázky o nové položky, které 

budou spolufinacovány z projektu s názvem Podpora rozvoje prostředí na Univerzitě Karlově 

– MRR, zkráceně MRR – PRSP na UK, registrační číslo projektu: 

CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008561. 

2.3. Nové znění Přílohy č. 2 Dohody tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku. 

3. Ostatní ujednání 

3.1. Ustanovení Dohody nedotčená tímto Dodatkem zůstávají beze změny. 

3.2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu, přičemž platí datum pozdějšího podpisu, 

a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

3.3. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před podpisem přečetly, že byl uzavřen po 

vzájemném projednání na základě jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv 

v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. 

3.4. Na důkaz své jediné a pravé vůle připojují smluvní strany svůj podpis a dále výslovně 

prohlašují, že jsou vázány obsahem Dohody ze dne 22. 1. 2018 v rozsahu, v jakém nejsou její 

ustanovení tímto Dodatkem dotčena. Smluvní strany zároveň prohlašují, že jim nejsou známy 

žádné okolnosti, které by mohly mít vliv na platnost, resp. účinnost tohoto Dodatku. 

3.5. Tento Dodatek je sepsán v českém jazyce ve 3 vyhotoveních, z nichž každé vyhotovení má 

povahu originálu. Zadavatel obdrží 2 vyhotovení a Dodavatel obdrží 1 vyhotovení. Nedílnou 

součástí Dodatku č. 1 je příloha: 

 

 

 



 3 

Příloha č. 1 – Položky projektu a jejich rozdělení do jednotlivých veřejných zakázek 

 

V Praze dne      V Praze dne  

 

Za Zadavatele      Za Dodavatele  

 

 

 

Ing. Miroslava Oliveriusová    Mgr. Petr Halbrštát 

kvestorka UK jednatel HVH LEGAL advokátní kancelář 

s.r.o. 

 

 

    

       Ing. Jiří Pavlíček 

       jednatel enovation s.r.o. 


